
FLARE ROBOTICS KULÜBÜ 

ÖĞRENCILERI ULUSLARARASI FRC 

YARIŞMASINDAN ÖDÜL İLE DÖNDÜ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve Yazılım

Kulübü öğrencileri, “Flare Robotics” teknoloji ve robotik

alanındaki gelişimlerini çevrim içi yarışmalara katılım

göstererek devam ettirmiş ve 2020-2021 Robotik Yarışması

Sezonu’nda FIRST’ün düzenlediği dört ayrı uluslararası

etkinliğe katılarak jüri görüşmelerini başarıyla tamamlamıştır.

Öğrencilerimiz, uluslararası alanda yapılan Game Design

Challenge etkinliğinde öne çıkan ve Rookie takıma verilen

“Rookie Design Ödülü”nü almaya hak kazanmıştır.

Turnuva sezonuna aktif katılım gösteren tüm Flare Robotics

Kulübü öğrencilerini ve danışman öğretmenlerini tebrik

ediyoruz
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BİLİŞİM HAFTASI 

ETKİNLİKLERİ

Her sene mayıs ayının ilk haftası kutlanan “Bilişim Haftası”

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesinde de özel

etkinliklerle kutlanmaktadır. Geçen sene olduğu gibi bu

sene de Flare Robotics Kulübü öğrencileri, yıl boyunca

öğrendiklerini ve ilgi alanlarını Bilişim Haftası kapsamında

aktarmak için her güne ayrı ayrı özel etkinlik planlamış;

bilişimi robot turnuvaları, grafik tasarım ve oyun-oyuncu

dünyası gibi birçok yönden aktararak kutlamayı

hedeflemiştir.

Teknolojiyi tüketen değil üreten ve bunu aktaran bireyler

olarak “Bilişim Haftası” etkinliklerinde görev alan tüm

öğrencilerimizi kutluyoruz.

İSHAK REYNA

DENEME ÜZERİNE İÇ VE DIŞ 

HATLARDA YOLCULUK

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Kütüphane Birimi iş

birliğiyle FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11.

sınıflar ve Fen 3 sınıfları düzeyinde, deneme türü

kapsamında Sayın İshak Reyna ile 05 Mayıs

Çarşamba günü “Yetişkinler Ejderhalardan Neden

Korkar” adlı eseriyle ilgili bir söyleşi gerçekleştirilmiştir.

Öğrencilerimiz; söyleşide “Deneme Üzerine İç ve Dış

Hatlarda Yolculuk” başlığı altında Sayın İshak Reyna

ile fikirlerini paylaşmış, kendisine sorularını

yönetilmişlerdir.

Sayın İshak Reyna’ya değerli bilgilerini bizimle
paylaştığı için teşekkür ediyoruz.



ÜNİVERSİTE SANAL GEZİLERİ - 4

"Sanal Üniversite Gezileri"mizin dördüncüsü olan Koç

Üniversitesi tanıtımı; lise 10, 11, 12. sınıflar ile fen lisesi

Fen2, Fen3 ve Fen4 sınıflarına yönelik 05.05.2021

tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Tanıtımda öğrencilerimiz; üniversitenin lisans

programları, taban puan ve kontenjanları, burs

olanakları, çift ana dal, yan dal, yurt olanakları, sosyal

yaşam, kulüpler ve mezuniyet sonrası iş olanakları

konuları hakkında bilgi alma ve soru sorma fırsatı

bulmuşlardır.

Öğrencilerimizin sorularıyla zenginleşen tanıtım

semineri oldukça verimli ve keyifli geçmiştir.
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“RÉCİTAL DES ADOS POÈTES VIII –

RAP” VIII. MÜZİK EŞLİĞİNDE  

FRANSIZCA ŞİİR OKUMA YARIŞMASI 

6 Mayıs 2021 tarihinde FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi

tarafından Zoom platformunda gerçekleştirilen ve

Türkiye genelinde 19 okulun yer aldığı, 31 şiirin fon

müziği eşliğinde seslendirildiği “Récital des Ados

Poètes VIII – RAP” Fransızca Şiir Okuma Yarışması’na

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi olarak 9, 10 ve 11.

sınıflarımızdan birer öğrenci ile katıldık. 9F sınıfından

öğrencimiz İpek Özemre, 10A sınıfından öğrencimiz

Nisan Kızıldağ ve 11D sınıfından öğrencimiz Sıla

Erdoğan okulumuzu temsil etmiştir. 11. sınıf

kategorisinde 11D sınıfı öğrencimiz Sıla Erdoğan

birincilik ödülünü kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik

ediyor, öğrencimizin başarılarının devamını diliyoruz.

PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE KARST 

VE SAHİL TOPOĞRAFYASI

FMV Özel Işık Okullarının dört yerleşkesinden 9 ve 10.

sınıf öğrencileri ve coğrafya öğretmenlerinin katılımı ile

jeoloji ve coğrafya derslerimiz devam ediyor.

06.05.2021 tarihinde “Karst ve Sahil Topoğrafyası”

konulu bir ders gerçekleştirdik. Dersimizde Celal

Şengör Hoca’mız, çözülebilen kayaçlarda yer altı ve

yer üstü suyunun oluşturduğu özel şekiller olan karst

topoğrafyasını ülkemiz ve dünya üzerinden örneklerle

anlattı. Bu özel şekilleri oluşturan topoğrafyadaki

isimlerin kökenlerini açıkladı. Sayın Celal Şengör

Hoca’mıza uzaktan eğitim sürecinde bizlerle

paylaştığı faydalı bilgilerden dolayı, öğrencilerimize ve

öğretmenlerimize ise katılımlarından dolayı teşekkür

ederiz.
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IB BONDING DAY 2021

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi tarafından hazırlanan, IB

DP deneyim paylaşımının hedeflendiği “IB BONDING

DAY” etkinliğinin üçüncüsü; 11 Mayıs 2021 Salı günü

09.00-12.30 saatleri arasında IB DP öğretmenleri,

mezunları, öğrencileri ve aday öğrencilerinin coşkulu

katılımıyla gerçekleştirilmiştir. FMV Özel Erenköy Işık

Lisesinin ilk IB DP koordinatörü olan FMV Eğitim

Kurumları Direktörü ve Kurucu Temsilcisi Sayın Müge

YALIM ALPAN’ın ve FMV Erenköy Işık Lisesi-Fen Lisesi

Müdürü Sayın Sevilay EROĞLU’nun açılış konuşmaları

yaptığı etkinlikte IB mezunları ve öğrencileri arasında

ana başlıklar hakkında bilgi, deneyim aktarımları

yapılmış ve çeşitli web 2.0 etkinlikleri gerçekleştirilmiştir.

Etkinliğimizin bu denli keyifli geçmesini sağlayan tüm

katılımcılara teşekkür ederiz.

TÜRKİYE 26. ZEKA OYUNLARI 

YARIŞMASI

Türkiye Zekâ Vakfı tarafından düzenlenen “26. Zekâ

Oyunları Yarışması”na 18 öğrencimiz katılmıştır. Katılan

öğrencilerimizden 15’i eleme sınavını geçerek yarı

finale kalmıştır. 24 Nisan 2021 tarihinde yapılan yarı

final sınavında yarışan 15 öğrencimizden 3 öğrencimiz

de finale kalmaya hak kazanmıştır.

Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi kutluyor ve 29

Mayıs 2021 tarihinde gerçekleşecek finalde yarışacak

öğrencilerimiz Irmak Karadoğan, Deniz Tanış ve Belgin

Karakoç 'a başarılar diliyoruz.

PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE 

KARST VE SAHİL TOPOĞRAFYASI

FMV Özel Işık Okullarının dört yerleşkesinden 9 ve 10.

sınıf öğrencileri ve coğrafya öğretmenlerinin katılımı

ile 11.05.2021 tarihinde “Karst ve Sahil Topoğrafyası”

konulu dersimizin devamını gerçekleştirdik. Dersimizde

Celal Şengör Hoca’mız, karst topoğrafyasının hem

bilimsel hem de pratik olarak önemli olduğunu ve

temiz su kaynakları giderek azalan dünyamızın

geleceğini düşündüğümüzde, bu araştırmaların diğer

dış gezegenlerdeki çözülme olaylarına ışık tutacağını

söyledi. Sayın Celal Şengör Hoca’mıza uzaktan eğitim

sürecinde bizlerle paylaştığı faydalı bilgilerden dolayı,

öğrencilerimize ve öğretmenlerimize ise

katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.



MUN TURKEY EĞİTİMİ

Öğrencilerimiz İnci Su Aslan ve Irmak Karadoğan;
14-16 Mayıs 2021 tarihlerinde düzenlenen, 1500'den
fazla öğrencinin katıldığı, deneyimsiz delegeleri
Model Birleşmiş Milletler konferansları kural ve
prosedürleri konusunda bilgilendirmeyi; deneyimli
delegeleri ise komitede en iyi veya en dikkat çekici
delege olma konusunda eğitmeyi amaçlayan MUN
Türkiye Eğitimi’nde “Delege Eğitmeni” olarak katılım
gerçekleştirdiler. Öğrencilerimizi bu çalışmaları için
kutlar, öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz.

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

MAYIS 2021 ETKİNLİK BÜLTENİ

HASAN TAHSİN ANISINA...

Doğduğu şehir Selanik'te yolu Feyziye Mektebi‘
nden geçen, millî mücadeleyi ateşleyen
kahramanımız Hasan Tahsin, şehit olmasının 102.
yılında FMV Özel Erenköy Işık Lisesi öğrencileri
tarafından saygıyla anıldı.

11. SINIFLAR ARASI MÜNAZARA 

YARIŞMASI

Öğrencilerimizin kendilerini ifade etme, topluluk önünde
konuşabilme, empati kurabilme, durumlara farklı açılardan
bakabilme becerilerini geliştirmek; münazarayı lise düzeyindeki
öğrencilere sevdirmek ve kendilerini bu alanda geliştirmek isteyen
öğrencilerimizi desteklemek amacıyla FMV Özel Erenköy Işık Lisesi
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından 11. sınıflar arasında
17.05.2021 tarihinde münazara yarışması düzenlenmiştir. Hükümet
kanadında Yeşim Ece Zengin, Nefin Zengin ve Öykü Elif Güven;
muhalefet kanadında ise Sevgi Doğan, Ece Köseoğlu ve Zehra
Horoz’un yer aldığı maçta “Aşı firmaları patent haklarını diğer
ülkelerle paylaşmalıdır/ paylaşmamalıdır.” konusu tartışılmıştır.
Muhalefet kanadının galibiyetiyle sonuçlanan münazara maçına
katılan tüm öğrencilerimizi tebrik eder; jüri üyelerimize, münazara
yarışmacılarına koçluk yapan 12 IB sınıfı öğrencilerinden Jülide
Enderoğlu, Simla Çebi, Can Üstertuna ile Koray Karaduman’a ve
emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



MUN ONLINE COMMITTEE - 19 MAYIS 

ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI HAFTA ETKİNLİKLERİ

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımızı okul

toplumuyla beraber coşkuyla kutlayabilmek amacıyla

okulumuzun Model Birleşmiş Milletler (MUN) Kulübü

öğrencileri çevrim içi platformda “Göçmen Genç İşçilerin

Yaşadığı Problemler” konusu hakkında bir Birleşmiş Milletler

komite simülasyonu gerçekleştirmişlerdir. 10. sınıf

öğrencilerimizden İnci Su Aslan’ın başkanlığında yapılan

komiteye katılan tüm öğrencilerimizi kutlarız.

MUSTAFA KEMAL ULUSU SÖYLEŞİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak 19 Mayıs

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri

kapsamında 18 Mayıs 2021 Salı günü Sayın Mustafa Kemal

ULUSU, “Nuri ULUSU’nun Anılarıyla Atatürk ve Geçmişten

Günümüze 19 Mayıs Bayramları” başlıklı söyleşisinde hazırlık

sınıfı ve 9. sınıf öğrencilerimizle değerli paylaşımlarda

bulunmuştur.

Sayın ULUSU’ya saygılarımızı iletir ve teşekkür ederiz.
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ÜNİVERSİTE SANAL GEZİLERİ-5

Sanal üniversite gezilerimizin beşincisi ve sonuncusu

olan “Bilkent Üniversitesi Tanıtımı”; 17.05.2021 tarihinde

lise 10, 11, 12. sınıflar ile fen lisesi Fen2, Fen3 ve Fen4

sınıflarına yönelik gerçekleştirilmiştir.

Tanıtımda öğrencilerimiz; üniversitenin lisans

programları, bölümler arası ve IB’ye özel bölümler

arası geçiş, çift ana dal, yan dal, yurt olanakları,

sosyal etkinlikler ve mezuniyet sonrası iş olanakları

hakkında bilgilenmişlerdir.

Öğrencilerimizin sorularıyla zenginleşen tanıtım

semineri oldukça verimli ve keyifli geçmiştir.



19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, 

GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

ÇELENK SUNMA TÖRENİ 

Ata’mızın Millî Mücadele’yi başlatmak için Samsun’a

çıkışının 102. yılında başta Mustafa Kemal Atatürk

olmak üzere tüm kahraman şehit ve gazilerimizi saygı,

sevgi ve minnetle anıyoruz.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız

kutlu olsun!

19 MAYIS KOMPOZISYON YARIŞMASI

Kadıköy Anadolu Lisesi tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri

kapsamında düzenlenen kompozisyon yarışmasında

10A sınıfı öğrencimiz Esin Nedret Ergün üçüncü

olmuştur. Kadıköy İlçe Millî Eğitim Müdürü Sayın Sadık

Aslan tarafından verilen ödülü öğrencimiz adına Türk

dili ve edebiyatı öğretmenimiz Elif Akdoğanbulut

almıştır. Öğrencimizi tebrik eder, öğrencimizin

başarısının devamını dileriz.
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19 MAYIS SPOR MÜNAZARASI

YARIŞMASI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı Dersler Bölümü
ile Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak düzenlediğimiz “Ata’yı
Anma Spor Münazara Yarışması” 20 Mayıs tarihinde 10. sınıfların ve
Fen2 sınıfının katılımıyla gerçekleştirilmiştir.Hükümet kanadında Fen2
sınıfından Pelin İpekoğlu ve Efe Ozan Seyhan, 10C sınıfından
Zeynep Çağla Alıç; muhalefet kanadında 10B Sınıfından Irmak
Karadoğan ve İnci Su Aslan, 10D sınıfından İrem
Karamehmetoğlu’nun yarıştığı maçta “Medya organları spora
ayırdıkları haber ve programların yarısını futbol dışındaki branşlara
ayırmalıdır.” konusu tartışılmıştır. Kazanan öğrencilerimiz muhalefet
kanadından Irmak Karadoğan, İnci Su Aslan ve İrem
Karamehmetoğlu başta olmak üzere yarışan tüm öğrencilerimize
sertifikaları takdim edilmiştir. Maçta düşüncelerini özgürce ve
centilmence savunan tüm öğrencilerimizi tebrik eder, emeği
geçen tüm öğretmenlerimize ve jüri üyelerimize teşekkür ederiz.



BURAK ŞİŞMAN SÖYLEŞİSİ

Bilişim Teknolojileri Bölümü tarafından FMV Özel

Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi hazırlık sınıfları, 9 ve 10.

sınıflar ile Fen1 ve Fen2 sınıfları düzeyinde 19 Mayıs

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri

kapsamında Sayın Doç.Dr. Burak ŞİŞMAN ile 20 Mayıs

Perşembe günü “Robotik ve Yapay Zekâ: Hayatımıza

Etkileri” başlıklı söyleşi gerçekleştirilmiştir.

Öğrencilerimiz, söyleşide robotik ve yapay zekâ ile ilgili

bilgi edinirken dünyada yapay zekâ ve robotik

alanında nasıl gelişmeler yaşandığına dair de güncel

bilgiler almışlardır. Sunuma yoğun ilgi gösteren

öğrencilerimizin merakı da soru cevap kısmında

giderilmiştir.

Sayın Doç. Dr. Burak ŞİŞMAN’a değerli bilgilerini

bizimle paylaştığı için teşekkür ediyoruz.

HARUN ERDENAY SÖYLEŞİSİ

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

kapsamında FMV Özel Erenköy Işık Okulları Uygulamalı

Dersler Bölümü olarak düzenlediğimiz “Millî

Basketbolcu ve Eski TBF Başkanı Harun Erdenay ile

Spor Söyleşisi” 21 Mayıs tarihinde 10 ve 11. sınıflar

düzeyinde gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz; sportif

alanlardaki becerileri doğrultusunda ulusal ve

uluslararası deneyim kazanmış, sporculuk disiplinini ve

adil oyun anlayışını benimsemiş, örnek alabilecekleri

spor insanlarıyla bir araya gelerek keyifli vakit

geçirmişlerdir.

Keyifli sohbetiyle bizlerle birlikte olduğu için Sayın

Harun Erdenay’a ve emeği geçen tüm

öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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V. AKTİF RESİM YARIŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak her yıl 19 Mayıs’ta il
genelinde gerçekleştirdiğimiz “5. Aktif Resim Yarışması” bu yıl FMV
Işık Okulları lise öğrencileri arasında Zoom platformu üzerinden
çevrim içi gerçekleşmiştir. Yarışma, 19 Mayıs 2021 Çarşamba günü
13.00-15.00 saatleri arasında tüm yerleşkelerden hazırlık sınıfı ve 9.
sınıf öğrencilerinin katılımıyla aktif olarak gerçekleşmiştir. Yarışmanın
sonunda jüri değerlendirmesiyle dereceye giren öğrencilerimiz
Zoom üzerinden gerçekleşen törenle ödüllerini almışlardır.

FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi - Fen1 Sude SAYAR – Vakıf Ödülü
FMV Özel Işık Lisesi - 9A Melissa Mina ERDEN – Başarı Ödülü
FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi - HZB Naz KÖKSAL – Jüri Özel Ödülü

Bu güzel yarışmada emeği geçen tüm öğretmenlerimizi ve
yarışmacı öğrencilerimizi kutluyor, öğrencilerimizin başarılarının
devamını diliyoruz.



KÖŞK DERGİSİ: 19. SAYI

Basın ve Yayın Kulübü olarak yazan, çizen, okuyan,

okuduğunu aktarabilen, düşünen, tasarım yapabilen

ve bunları arkadaşlarıyla özgürce paylaşabilen

öğrencilerimizle bu seneki Köşk dergimizi tamamladık.

19. sayısıyla "Köşk" dergisi yayımlandı. Derginin oluşum

sürecinde FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi

öğrencileri büyük bir özveriyle çalıştı. Başta Dergi

Editörü Koray Karaduman olmak üzere emeği geçen

herkese ve dergimizi merakla bekleyen siz değerli

okurlara şimdiden teşekkür ediyoruz. Sağlıklı günlerde

keyifle okumanızı diliyoruz. Dergimize aşağıda yer

alan linkten ulaşabilirsiniz:

https://www.fmv.edu.tr/tr-TR/okul-dergileri/432
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FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE 

FEN LİSESİ TANITIM TOPLANTISI 

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2021 – 2022 Eğitim

Öğretim Yılı Tanıtım Toplantısı, 22 Mayıs 2021 Cumartesi günü

saat 14.00’te Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilmiştir.

Lise ve Fen Lisesi Müdürü Sayın Sevilay EROĞLU;

liselerimizdeki akademik ve sosyal çalışmaları,

öğrencilerimizin lise dönemindeki gelişim, okula kayıt ve

kabul, bursluluk, Uluslararası Bakalorya Programı (IB), İleri

Düzey Yerleştirme Programı (Advanced Placement/AP) ve

kariyer süreçlerini detaylı bir sunumla veli adaylarımıza

aktarmıştır. Katılımı yüksek olan tanıtım toplantısı, veli

adaylarının sorularının cevaplandırılmasının ardından sona

ermiştir. Aday velilerimize katılımları için teşekkür eder,

öğrencilere başarılar dileriz.

V. KÜLTÜR VE EDEBİYAT 

SEMPOZYUMU

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kütüphane Birimi ile

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak bu yıl beşincisini

düzenlediğimiz "Kültür ve Edebiyat Sempozyumu" 21 Mayıs

Cuma günü Zoom platformu üzerinden çevrim içi

gerçekleştirilmiştir. Başlığını “Edebiyat ve Psikoloji” olarak

belirlediğimiz sempozyumda değerli konuşmacılarımız Sayın

Tuğçe Isıyel, Sayın Hakan Akdoğan, Sayın Prof. Dr. Yusuf

Alper, Sayın Mine Söğüt, Sayın Mario Levi, Sayın Şükrü Erbaş

ve Sayın Prof. Dr. Yankı Yazgan’ın katılımlarıyla "Edebiyat

Psikoloji İlişkisi” üzerinde durulmuştur.

Katılımcılarımıza ve değerli konuklarımıza teşekkür ederiz. “6.

Kültür ve Edebiyat Sempozyumu”nda görüşmek üzere…



SİNAN ALTUNÇ SÖYLEŞİSİ

26.05.2021 tarihinde Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan
Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Sayın Sinan ALTUNÇ tarafından lise
hazırlık sınıfı, 9, 10. sınıf ile fen lisesi Fen1, Fen2 sınıfı öğrencilerimize
“İnternet ve Sosyal Medya Hukuku” başlığında seminer verilmiştir.
Seminerde, çağımızın en etkili iletişim araçlarından biri olan
internette yaşanan hızlı ve büyük gelişimin hukuki olarak ele
alınması gerekliliği ve internet üzerinden sosyal medya kullanımının
getirdiği avantaj ve dezavantajlardan bahsedilmiştir. Bireylerin
sosyal medyada yaptıkları her tür paylaşım ve faaliyetten dolayı,
hukuki ve cezai sorumlulukları bulunduğunun önemi üzerinde
durulmuş; sosyal ağlar vasıtasıyla işlenen suçların neler olabileceği,
internet kullanımı ve güvenliği, 18 yaş altı gençlerin işledikleri bilişim
suçları, suç teşkil eden unsurlar, sosyal medyada yapılan riskli
paylaşımlar ve konuyla ilgili alınabilecek önlemler üzerinde
durulmuştur.
Günümüzde internet ve sosyal medya kullanımının giderek arttığı
bu dönemde; öğrencilerimize ve bize değerli bilgiler veren,
öğrencilerimizin sorularını içtenlikle cevaplayan Dr. Öğretim Üyesi
Sayın Sinan ALTUNÇ Hoca’mıza tekrar çok teşekkür ediyoruz.
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“21.YÜZYILDA ATATÜRK GENÇLİĞİ” 

RESİM YARIŞMASI

Kadıköy Anadolu Lisesi tarafından Kadıköy ilçesinde

düzenlenen “21.Yüzyılda Atatürk Gençliği” konulu

resim yarışmasında 11C sınıfından öğrencimiz Yağmur

GÜLMEN eseriyle üçüncü olmuştur. Öğrencimizi tebrik

eder, öğrencimizin başarılarının devamını dileriz.

“IŞIK OKULLARI LİSELER ARASI 

9. FELSEFE ATÖLYESİ” 

“IŞIK OKULLARI LİSELER ARASI 9. FELSEFE ATÖLYESİ” 25

Mayıs 2021 Salı günü gerçekleştirilmiştir. Işık okullarının

dört yerleşkesinden 11. sınıf öğrencilerinin birlikte

gerçekleştirdiği bu etkinlikte öğrencilerimiz, Albert

Camus’un Veba adlı romanından yola çıkarak

pandemi dönemine felsefi bir çerçeveden bakmaya

çalışmışlardır. Tartışmalar; bilimsel ve dinî referanslar, iyi

niyet, kahramanlık, eşitlik ve adalet kavramları

üzerinden yürütülmüştür.



RAUF MUTLUAY ÖYKÜ VE ŞİİR 

YARIŞMASI SONUÇLARI
Edebiyatın deneme, eleştiri, öykü gibi birçok alanında eser vermiş; Türkiye'nin

çeşitli okullarında ve Işık Lisesinde Türk dili ve edebiyatı öğretmenliği yapmış

Rauf Mutluay'ın anısını yaşatmak amacıyla bu yıl dokuzuncusu düzenlenen

"Rauf Mutluay Edebiyat Ödülü Öykü ve Şiir Yarışması” dört okulumuzun

öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

27 Mayıs 2021 tarihinde yarışmaya katılan FMV Işık Okulları öğrencilerinin öykü

ve şiirleri, Türk edebiyatının usta kalemlerinden Adnan BİNYAZAR, Feridun

ANDAÇ ve Mine SOYSAL’ın katılımıyla oluşturulan kurul tarafından FMV Özel

Erenköy Işık Lisesinde değerlendirilmiş; aşağıda belirtilen kategorilerde ilgili

öğrencilerin ürünleri seçilmiştir:

ÖYKÜ KATEGORİSİ:

1. Ece ERAN - “Yolculuk“ FMV Işık Nişantaşı Yerleşkesi

2. Duru SAVDA” Gri Kasketli Adam” FMV Işık Ayazağa Yerleşkesi

3.  Aziz Utku ALTURFAN “Adadaki Son Faytoncu” FMV Işık Nişantaşı Yerleşkesi

ŞİİR KATEGORİSİ:

1. İdil Nihan SOLAK “Kükreyiş”  FMV Işık Ayazağa Yerleşkesi

2. Ece GÜLÜM  “Paralel Yanlışlar” FMV Işık Ayazağa Yerleşkesi

3. Sevgi DOĞAN “Tomurcuk” FMV Işık Erenköy Yerleşkesi
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PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE SAHİL 

TOPOĞRAFYASI

Prof. Dr. Celal Şengör ile jeoloji ve coğrafya derslerimizde

bu hafta ‘’Sahil Topoğrafyası’’ konusunu işledik. 27.05.2021

tarihinde gerçekleştirilen dersimizde Prof. Dr. İlhan Kayan

Hoca’mızın da değerli katkılarıyla kıyı jeomorfolojisinden ve

kıyıda çökel oluşumlarından bahsedildi. Okyanuslarda

rüzgâr hızı ile dalga yüksekliğinin birbiriyle paralel olduğu

ifade edildi. Falez oluşumu, abrazyon platformu ve çeşitli kıyı

tiplerinin anlatıldığı derste, bu oluşumların dünya üzerinde

görüldüğü kıyılara örnekler verildi.

Sayın Celal Şengör ve İlhan Kayan Hocalarımıza bizlerle

paylaştığı faydalı bilgilerden dolayı, öğrenci ve

öğretmenlerimize ise katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.

EBEVEYN GELİŞİM ATÖLYESİ: YKS 

YAKLAŞIRKEN

Ebeveyn Gelişim Atölyesi kapsamında, 26.05.2021 tarihinde

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Koordinatörü Nazan

ÜRGEN ve Rehber Öğretmen Didem TANGİL tarafından lise

ve fen lisesi 12. sınıf velilerine “YKS Yaklaşırken” başlığında

seminer verilmiştir. Seminerde; ebeveyn olarak velilerimizin

sınav heyecanı paylaşılmış ve sınav öncesi, sınav anı, sınav

sonrasında dikkat edilmesi gerekenler üzerinde durulmuştur.

Ayrıca sınav sonrası dönemi kapsayan tercih döneminde

yapılacak tercih danışmanlığı çalışmaları hakkında bilgi

verilmiştir.

“Ebeveyn Gelişim Atölyesi”nin bu yılki son çalışmasına

katılan tüm velilerimize teşekkür eder, öğrencilerimize

girecekleri sınavda başarılar dileriz.



3. COĞRAFYA ÇALIŞTAYI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal Bilimler

Bölümü olarak 29 Mayıs 2021 tarihinde, 17 farklı

okuldan 70 öğrencinin katılımıyla konusu ‘‘Deprem’’

olan III. Coğrafya Çalıştayı’nı gerçekleştirdik.

Öğrencilerimiz; ülkemizin en büyük sorunlarından biri

olan deprem konusunu, Boğaziçi Üniversitesi Kandilli

Rasathanesinden Sayın Yrd. Doç. Dr. Ali Özgün Konca

ve Sayın Elif Çiftçi’nin sunumları doğrultusunda 4 farklı

başlıkta incelediler. Komitelerinde Türkiye’de

depremsellik ile deprem öncesi, deprem esnası ve

deprem sonrası yapılması gerekenler hakkında

çalışmalarını tamamlayarak çözüm önerilerinde

bulundular. Değerli konuklarımıza katkıları,

öğrencilerimize ise çalışmaları için teşekkür ediyoruz.
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FELSEFE ATÖLYESİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesinde 10. sınıf felsefe dersi

kapsamında yapılan ve bu yıl üçüncüsü düzenlenen

Felsefe Atölyesi 28.05.2021 tarihinde gerçekleşmiştir.

Felsefe Atölyesi’nin bu yılki kitabı, Platon’un

“Sokrates’in Savunması”ydı. Öğrencilerimiz; MÖ 399

yılında düşünceleri nedeniyle ölüme gönderilen

Sokrates’in kendisine yöneltilen suçlamalara karşı

yaptığı savunmayı “adalet”, “yaşam hakkı”, ve

“düşünce özgürlüğü” kavramları bağlamında

sorguladıkları, tartıştıkları ve paylaşımda bulundukları

bir atölye çalışması gerçekleştirdiler.

Bu verimli ve başarılı çalışmada emeği geçen herkese

teşekkür ediyoruz.

TOK TALKS 6: ÖMER 

HACIÖMEROĞLU

Uluslararası Bakalorya Programı ve Bilgi Kuramı dersinin
öğrencilerimizin eleştirel düşünme becerilerinin gelişmesi ve hayat
boyu öğrenen bireyler olarak kendi düşünce, duygu ve birikimlerini
paylaşabilen ve akademik disiplinler arasında bağlantı kurabilen
bireyler yetiştirme hedefleri doğrultusunda, IB Diploma Programı
Bilgi kuramı (TOK) dersinin “Knowledge and Technology (Bilgi ve
Teknoloji)” ünitesi kapsamında tasarımcı ve girişimci Ömer
Hacıömeroğlu, TOK öğretmeni İrem Didem Saygan rehberliğinde
ve 11 IB sınıfı öğrencimiz Irmak Işık moderatörlüğünde, 11 IB
öğrencileri ile 27 Mayıs Perşembe günü bir araya geldi.
Gerçekleştirilen bu söyleşide Ömer Hacıömeroğlu kendi yolculuğu
ve hayallerinin gerçeğe nasıl döndüğü; tasarımda teknolojinin ve
yapay zekanın rolü,yapay zeka ve etik gibi TOK (Bilgi Kuramı) dersi
konularımızla örtüşen konularda öğrencilerimizle bilgi paylaşımında
bulundu. Öğrencilerimiz de kendi sorularını ve merak ettiklerini bir
girişimci ve tasarımcı olan Hacıömeroğlu’na sorma imkanı buldular.
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FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE 

FEN LİSESİ 12. SINIF ÖĞRENCİLERİ 

YURTDIŞI KABULLERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 12. Sınıf
öğrencilerimizin yurt dışı üniversite kabullerini tebrik
ediyor ve gidecekleri yeni okullarında
öğrencilerimize başarılar diliyoruz.

FLARE ROBOTİCS MERSİN GENÇLİK 

TEKNOLOJİ ZİRVESİ BAŞARISI

Okulumuz Flare Robotik Kulübü öğrencileri Vex Educathub ve
Mersin Belediyesi tarafından organize edilen “Gençlik ve Teknoloji
Zirvesi”ni başarılarla tamamladı.
10 ay sürecek Hackathon serisinin sekizincisi olan “Hack Industry
Mersin Gençlik Teknoloji Zirvesi” tamamlandı. 1700’den fazla katılım
olan etkinlikte, öğrencilerimiz uzman mentorlerle tanıştı ve
akranlarıyla bilgi alışverişinde bulundu.
Ödülleri bulunan Gençlik ve Teknoloji Zirvesi’nde Flare Robotics, “E-
Sıra” projesiyle 6. olmuş ve Tarsus Gençlik Kampı’na 26-27
Haziran'da düzenlenecek Teknoloji Haftası kapsamında takımıyla
ve mentoruyla bir hafta konaklamalı olarak katılım hakkı
kazanmıştır.
“GSM Simülatörü (Güvenli ve Sanal Meslek Simülatörü)” projesinde
ise 17. olarak StemBox proje kiti kazanmışlardır.
Öğrencilerimizi başarılarından dolayı tebrik ediyoruz.

FLARE ROBOTİCS 29 MAYIS KIZ 

ÇOCUKLARINA KODLAMA 

ETKİNLİĞİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve Yazılım Kulübü
Flare Robotics öğrencilerinin İstanbul genelinde devlet okulunda
okuyan 2, 3 ve 4. sınıf öğrencileri için vereceği “Kız Çocuklarına
Kodlamaya Giriş Etkinliği”ne kız öğrencilerimiz yoğun ilgi göstermiş
ve başvurularını yapmışlardır.
29 Mayıs Cumartesi günü Flare Robotics Kulübü öğrencileri, “Kız
Çocuklarına Kodlama Etkinliği”ni 6 farklı oturum olarak
gerçekleşmiştir. Flare Robotics öğrencileri de kendilerinden
küçüklere kodlamanın temelini öğrencilerin hazır bulunuşluk
seviyelerine göre basitten karmaşığa olacak şekilde aktarmışlardır.
Kız çocuklarımızın etkinlikten sonra da kodlamaya devam etmeleri
için hazırladıkları kodlama sayfalarını içeren kodlama etkinlikleri,
kaynak dokümanı olarak hediye etmişlerdir.
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4th DIGITAL STORYTELLING 

COMPETITION

Terakki Vakfı Okulları tarafından düzenlenen “4.
Dijital Hikâye Anlatıcılığı” yarışmasında; FMV Özel
Erenköy Işık Lisesi 10-D sınıfı öğrencimiz İrem
Karamehmetoğlu mansiyon ödülünü, 9-E sınıfından
Derin Çokşenim ise üçüncülük ödülünü almıştır.
Bunun yanı sıra, Derin Çokşenim’in hikâyesi “En Çok
Ağlatan Hikâye” olarak da seçilmiştir.
Öğrencilerimizi kutluyor, öğrencilerimizin
başarılarının devamını diliyoruz.


